
Schlusswanderung 2016: Bassersdorf -  Lindau - Bläsihof -Kemptthal vom 12. Dezember 2016
 

 Schlusswanderung

Bassersdorf - Lindau - Bläsihof - Kemptthal

 

 

 

 

 

 

 

 

Route: Wir wandern vom Bassersdorfer Dorfplatz nach Lindau und fahren mit dem Bus nach Winterberg-Dorf. Von dort gehen wir zum Bläsihof.

Datum: Montag, 12. Dezember 2016

Zeiten 13:00 Uhr Treffpunkt auf dem Dorfplatz

 13:05 Wanderung nach Lindau

 14:32 Fahrt mit dem Bus Nr. 650 nach Winterberg-Dorf

 14:40 Wanderung Schlussstrecke zum Bläsihof

 ca. 14:50 Halt im Restaurant im Bläsihof

 16:50 Rückfahrt von Winterberg-Dorf mit Bus 650 nach Effretikon

 17:09 Rückfahrt mit der S 7 ab Kemptthal nach Bassersdorf

 17:13 Rückfahrt mit der S 7 ab Effretikon nach Bassersdorf

 17:18 Ankunft in Bassersdorf

Wanderprofil: Wanderzeit: ca. 1 Std. 40 Min. (inkl. auch die Rückwanderung ab Bläsihof zum

Bahnhof Kemptthal).

 Wegbeschaffenheit: Meist Naturwege, Asphalt in Ortschaften

 Steigung: 85 m (Strecke bis Lindau = 4,7 km)

 Gefälle: 30 m (Lindauer Strecke)

Haftung: Der Verein übernimmt keine Haftung. Versicherung ist Sache der Teilnehmer.

Wanderleitung: Fritz Maurer   |   044 / 836 91 89 | 079 / 720 37 49 (nur am Wandertag in Betrieb)

 Paul Forrer

Tenue: Der Witterung entsprechende Wanderausrüstung.

Billett: Tageskarte Kemptthal retour (Zonen 121 und 122) / Halbtax = Fr. 6.00.

Das Billett besorgt jeder Teilnehmer selber!

Anmeldung: Nicht erforderlich

 

?? Wanderung kann herunter geladen werden (PDF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

